DOMICILIO EN SANTA FE 
Las Empresas deberán fijar un domicilio en la Ciudad de Santa Fe debiendo incluir dicho domicilio en la 
propuesta. 

CAPITULO   II.   PRESUPUESTO 

Art. 5. PRESUPUESTO OFICIAL 
El Presupuesto Oficial Indicativo para la obra es el siguiente: 

$ 91.201.769,74 
 (SON PESOS NOVENTA Y UN MILLONES, DOSCIENTOS UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y 
NUEVE CON 74/100) 
Los proponentes deberán incluir obligatoriamente en su cotización el importe al valor agregado IVA 
correspondiente. No se considerarán las ofertas que manifiesten expresamente que no lo incluyen (ver 
CAPITULO XIV – Artículo 55). 
En cuanto a la alícuota de Ingresos Brutos, se deberá considerar según la Norma Tributaria vigente.